Deposit Slip / জমা প্লিপ RBL Bank Limited	RBL BANK apno ka bank	Deposit Slip / জমা প্লিপ RBL Bank Limited						RBLB	ANK ka bank
Please (✓) tick whichever applicable / অনুগ্ৰহ কৰি আৱশ্যকীয় স্থানত (✓)চিন দিব		Please (✓) tick whichever applicable / অনুগ্ৰহ কৰি আৱশ্যকীয় স্থানত (✓)চিন দিব Date					e/তাৰিখ D [M M Y	YYY
For the Credit SB CA CC Loan EMI ParlPayment Foreclosure OD TL/ DL/ of /একাউণ্টৰ প্ৰকাশ সমন্ত প্ৰতি টিএল ভিএল ভিএল ক্ষেত্ৰ প্ৰভাষ্টিক কৰিবলাৰ সমন্তৰ্গৰ প্ৰভি টিএল ভিএল		● For NRO Account/এনআৰঅ' একাউণ্টৰ বাবে							
Branch/শাখা Date/ □□□ΜΜΥΥΥΥΥΥΥ		For the Credit of SB CA একাউণ্টৰ প্ৰকাৰ সঞ্চয়ী বেংক চলিত একিউট কাৰ্ড খা একাউণ্ট প্ৰকাৰ সঞ্চয়ী বেংক চলিত একিউ কাৰ্ড খা একাউণ্ট							
Account No./ একাউণ্ট নম্বৰ		Branch/শাখা Account No./ Credit Card No.							
Credit Card No./ ক্রেডিট কার্ড নম্বৰ Name of A/c Holder/ একাউণ্ট ধাৰীৰ নাম							Email ID / ইমেইল আইডি ————		
PAN No./পান নম্বৰ or/বা Email ID /	Contact No. /	PAN No./পান নম্বৰ		Form 60/ कर्म 60	ntact No. La	াগাযোগ নম্বৰ	1 1 1	1 1 1	
Form 60/ফর্ম 60 ইমেইল আইডি —————	— যোগাযোগ নম্বৰ —	Mandatory for Cash Deposits above ₹	50,000/- / ₹50,000/-ঢকাতকে আধক নং	গদ জমাৰ বাবে বাধ্যতামূলক ততা					
Mandatory for Cash Deposits above ₹ 50,000/-/ **১০,০০০/-ঌয়	le: (Bank & Brand	:h/City / বেংক আৰু শাখা/চহৰ	4	Date তাৰিখ	Cheque No. চেক নম্বৰ	Deno. মূল্যবর্গ	Pieces সংখ্যা	₹
Date/Bank & Branch/City / তাৰিখ/বেংক আৰু শাখা/চহৰ	र अश्या						500 x		
500							200 x		
100							100 x		
50 x									
20 x							50 x		
g 10 x							20 x		
5 x							10 x		
Coir	is '	Amount in words / টকা (শব্দত)					5 x		
Total Amount/ মুঠ ধনৰ পৰিমাণ		only/মাত্র					Coins		
Amount in words / টকা (শব্দত)		Depositor's Sign/ জমাকাৰীৰ স্বাক্ষৰ	(For Bank Use Only) Entered by/ দ্বাৰা লিখা	Verified by/ ঘাৰা সভ্যাৰ্পত			Total Amount/ মুঠ ধনৰ পৰিমাণ		
Bank Official Signature and Bank Branch Stamp বেংক অধিকাৰীৰ স্বাক্ষৰ আৰু বেংক শাখাৰ ষ্টাম্প Toll free No. / টোল ফুটা নং +912 26232 1777		Please quote your Account Number and N Please use separate slips for Cash/Trar All cheques must be crossed./ সকলে তেক ক্রয	ame on reverse of the cheque / অনু sfer cheques/Outstation cheques কৰিব লাগিব।	গ্ৰহ কৰি চেকৰ পিছফালে আপোনাৰ একাউণ্ট নয় S./ অনুগ্ৰহ কৰি নগদ ধন/ ট্ৰেন্সফাৰ চেক/ আউ	য়ৰ লিখিব টটষ্টেচন চেকৰ বাবে বেলেগ	বেলেগ জমা শ্লিপ ব্যৱহাৰ কৰিব।			

D1-11011

CONDITIONS

- 1. Instruments deposited are subject to subsequent verification and scrutiny for any discrepancies which will be notified to the account holder.
- 2. This deposit slip is only a record of deposits over the counter and does not purport to be a credit advice. Credits will be reflected in the statement of account.
- 3. Instruments drawn on other banks/branches in the city will be sent for clearing as per clearing house rules/ directives.
- 4. Instruments payable outside city of deposit will be sent for collection and proceeds credited on realization. Instruments which are purchased/discounted at the deposit holder's request will be sent for collection for realization. If the payment of the instrument is not received, the Bank reserves the right to debit the depositor's account, the amount of the instrument including any charges, interest or out of pocket expenses on receipt of notice of dishonor and/or after a pre-determined period to be decided by the bank
- 5. The bank acts only as the account holder's collection agent and assumes no responsibility for the realization of the instruments or the genuineness, validity and correctness of any signature and endorsement appearing thereon. Payment of instruments returned unpaid for any reason whatsoever will be charged back to the account irrespective of whether such instruments are returned to the account holder.
- 6. PAN Number must be mentioned in the space provided for all Cash deposits greater than ₹ 50,000/- or submit signed copy of Form 60
- 7. For NRO accounts: Funds for cash/cheque deposits should comply with permissible credits as per RBI guidelines. Proof of eligibility of funds will be required for verification purposes.
- 8. **Collection of Foreign Currency Cheques/DD/Postal Order:** These instruments are governed by clearing rules of respective Payee country and they reserve the right to return the instruments anytime. On account of such returns, Bank reserves right to debit depositor's account even after crediting of proceeds (after realization) of such instrument, at prevailing exchange rate, charges and interest.

Instruction:

- Please ensure that name mentioned on the cheques matches with the account title maintained with us.
- Please get your Pass Book updated once in a month.
- Please do not disclose your Account details/Internet Banking, User ID and Passwords/ATM Debit Card/Credit Card/Mobile Banking/Personal Information to any person.
- All charges/stipulations are subject to change from time to time. Please visit Bank's website www.rbl.bank.in for further information.
- The customer is obliged to ensure that the details on the deposit slip are accurate and match with the details of the cheque/ instrument/cash.
- Do not fall prey to false promises, beware of dubious Schemes.

byo(c

- জমা কৰা ইনষ্টরুমেন্টৰ পৰবর্তী পৰীক্ষণ আৰু যিকোনো অমিলৰ বাবে নিৰীক্ষণৰ আওতাত থাকে যিটো একাউণ্টধাৰীক অৱগত কৰা হ'ব।
- এই জমা প্লিপটো কেৱল কাউণ্টাৰত কৰা জমা ধনৰ ৰেকর্ডহে আৰু ই জমা সূচনা কৰা নুবুজায়। জমাবোৰ একাউণ্টৰ বিরৰণীত প্রতিফলিত হ'ব।
- চহৰৰ অন্য বেংক/শাখাত আহৰণ কৰা ইনষ্ট্ৰুমেন্ট ক্লিয়াৰিং হাউছৰ নিয়য়/ নির্দেশনা অনুসৰি ক্লিয়াৰিঙৰ বাবে প্রেৰণ কৰা হ'ব।
- ৪) জমা কৰা চহৰৰ বাহিৰত প্ৰদান কৰিবলগীয়া ইনষ্ট্ৰুমেন্ট সংগ্ৰহৰ বাবে প্ৰেৰণ কৰা হ'ব আৰু লাভ কৰা ধন উপলব্ধ হ'লে জমা কৰা হ'ব। জমা ধাৰীৰ অনুৰোধত ক্ৰম্পৰেহাই দিয়া ইনষ্ট্ৰুমেন্টসমূহ উপলব্ধ কৰিবৰ বাবে সংগ্ৰহৰ বাবে প্ৰেৰণ কৰা হ'ব। যদি ইনষ্ট্ৰুমেন্টৰ পৰিশোধ প্ৰাপ্ত নহয়, তেন্তে বেংকে জমাকাৰীৰ একাউণ্টক বেংকে পূৰ্বে নিৰ্ধাৰণ কৰা সময়সীমাৰ শিহুত/ বা জনাদৰ কৰা জাননী লাভ কৰিলে, মাচুল, সূত বা পকেটৰ পৰা হোৱা খৰচকে ধৰি বস্তুটোৰ মূলা আহৰণ কৰাৰ অধিকাৰ সংৰক্ষিত বাখে।
- ৫) বেংকে কেৱল একাউণ্টধাৰীৰ সংগ্ৰহ এজেণ্ট হিচাপেহে কাম কৰে আৰু ইনষ্টুব্ৰমেণ্টসমূহৰ বান্তব্যায়ন বা তাত দেখা দিয়া কোনো স্বাক্ষক আৰু অনুমোদনৰ অকৃত্ৰিয়তা, বৈধতা আৰু শুদ্ধতাৰ বাবে কোনো দায়িত্ব গ্ৰহণ নকৰে। যিকোনো কাৰণত পৰিশোধ কবিবলগা ইনষ্টুব্ৰমেণ্টৰ ধন পৰিশোধ নকৰাকৈ ঘূৰাই দিলে একাউণ্টত মাচুল আদায় লোৱা হ'ব, যদিও তেনে ইনষ্ট্ৰৱমেণ্ট একাউণ্ট ধাৰকক ঘৰাই দিয়া হয়।
- ৬) ₹50,000/- টকাতকৈ অধিক সকলো নগদ ধন জ্বমা কৰাৰ বাবে দিয়া ঠাইত পান নম্বৰ উল্লেখ কৰিব লাগিব বা ফর্ম 60ৰ স্বাক্ষৰিত কপি জ্বমা দিব লাগিব।
- এন আৰ অ' একাউণ্টৰ বাবে: আৰবিআইৰ নির্দেশনা অনুসৰি নগদ ধন/চেকৰ জড়িয়তে ধন জমা দিয়াৰ বাবে
 অনুমোদিত ক্রেডিট মানি চলিব লাগে। পৰীক্ষণৰ উদ্দেশ্যে ধনৰ যোগ্যতাৰ প্রমাণৰ প্রয়োজন হ'ব।
- ৮) বিদেশী মুদ্ৰাৰ চেক্যডিডিপোষ্টেল অৰ্ডাৰ সংগ্ৰহ: এই আহিলাসমূহ(চেক্য ড্ৰাফ্টপোষ্টেল অৰ্ডাৰ)নিজ প্ৰাণক দেশৰ ক্লিয়াৰিং নিয়মৰ দ্বাৰা পৰিচালিত হয় আৰু তেওঁলোকে যিকোনো সময়তে আহিলাসমূহ ঘুৰাই দিয়াৰ অধিকাৰ সংৰক্ষিত কৰে। এনে স্থিতিত, বেংকে এনে আহিলাসমূহৰ ধন জমা(বাজবিকৰণৰ পিছত) কৰা কাৰ্য্যৰ পিছতো, চলিত বিনিময় হাৰ, গুল্ক আৰু সূতত জমাকাৰীৰ একাউণ্ট ডেবিট কৰাৰ অধিকাৰ সুৰক্ষিত ৰাখে।

নির্দেশনা :

- অনুগ্ৰহ কৰি নিশ্চিত কৰক যে চেকসমূহত উল্লেখ কৰা নাম আমাৰ লগত ৰখা একাউণ্টৰ শিৰোনামৰ সৈতে মিল আছে।
- অনুগ্ৰহ কৰি মাহেকত এবাৰ আপোনাৰ পাছবুক আপডেট কৰক।
- অনুগ্ৰহ কৰি কোনো ব্যক্তিক আপোনাৰ একাউণ্টৰ সবিশেষ দ্বৈণ্টাৰনেট বেংকিং, ইউজাৰ আইডি আৰু
 পাছৱৰ্ডাএটি এম ডেবিট কাৰ্ডাক্ৰেডিট কাৰ্ড মোবাইল বেংকিংৰ বাজিগত তথা প্ৰকাশ নকৰিব।
- সকলো চার্জ/চর্ত সময়ে সময়ে সলনি হ'ব পাৰে। অনুগ্রহ কৰি পৰবর্তী তথ্যৰ বাবে বেংকৰ ব্রেবছাইট
 www.rbl.bank.in চাওক।
- গ্রাহকে জ্বমা খ্লিপত থকা সবিশেষ সঠিক আৰু চেকা/যন্ত্রানগদ ধনব সবিশেষৰ সৈতে মিল থকাটো নিশ্চিত কবিবলৈ বাধ্য।
- মিছা প্ৰতিশ্ৰুতিৰ বলি নহব, সন্দেহজনক আঁচনিৰ পৰা সাৱধান হওক।